1
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

No Зоr
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Департамента

по труду и занятости населения Свердловской области от 20.09.2013 № 338
«Об утверждении Административного регламента Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области предоставления
государственной услуги по организации проведения оплачиваемых

общественных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2021 года No 219-ФЗ
«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населения

в Российской Федерации» и статью 21 Федерального закона «О социальной

защите инвалидов в Российской Федерации» и статьей 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента по труду и занятости
населения Свердловской области от 20.09.2013 No 338 «Об утверждении
Административного регламента Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области предоставления государственной услуги по организации
проведения оплачиваемых общественных работ» ( «Собрание законодательства
Свердловской области», 11.03.2014, No 12-9 (2013), ст. 2544) с изменениями,

внесенными приказами Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 02.02.2016 No 34, от 19.04.2016 No 112,
от 21.12.2016 No 363, от 03.05.2017 No 130, от 23.07.2018 No 224,
от 19.10.2018 No 318, от 29.05.2019 No 139 и от 26.06.2020 No 165.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2021-10-22T14:13:12+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"